
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2023 09:35:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 574325 GrunaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Křížová Dana, Starý Maletín 1, 78901 Maletín
Novotná Olga, Černý vršek 808, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem
Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem
Rolinek Ladislav, Zemědělská 422, 66482 Říčany

515814/039
756122/3494

770707/3506

610320/1907

1/3
1/9

2/9

1/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 636231 Gruna List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    2379

    2400

    2402

    2403

    2438

3227

13414

1395

479

284

trvalý travní porost

orná půda

lesní pozemek

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 30 INS 7466/2023 pro Insolvenční 
servis v.o.s.

Zahájeny pozemkové úpravy

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46,
101 00 Praha 10

Listina

Listina

Z-737/2020-609

Z-45168/2022-101

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem, RČ/IČO: 770707/3506

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2379, Parcela: 2400, Parcela: 2403, Parcela: 2438

Oznámení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav č.j. SPU 
048588/2020  ze dne 11.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.02.2020 
16:35:55. Zápis proveden dne 14.02.2020.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 7682/19-22 k 15 EXE-
888/2019 12 ze dne 29.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2022 
17:05:07. Zápis proveden dne 09.11.2022; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2023 09:35:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 574325 GrunaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 636231 Gruna List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č. j. 139EX 18210/11-105  ze dne 
26.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2022 16:43:38. Zápis 
proveden dne 28.11.2022; uloženo na prac. Svitavy

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 139EX 
18210/11-117. Právní moc ke dni 22.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.11.2022 16:40:45. Zápis proveden dne 29.11.2022; uloženo na prac. Svitavy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č. j.203 Ex 34852/13-53  ze dne 
20.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2022 09:37:24. Zápis 
proveden dne 22.12.2022; uloženo na prac. Svitavy

Z-10030/2022-809

Z-17499/2022-609

Z-18286/2022-609

Z-18822/2022-609

Z-18822/2022-609

Z-18822/2022-609

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 2/9

k podílu 2/9

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem, RČ/IČO: 770707/3506

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem, RČ/IČO: 770707/3506

Povinnost k

Povinnost k

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem, RČ/IČO: 770707/3506

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem, RČ/IČO: 770707/3506

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 12 EXE 1738/2011 - 11  ze dne 10.08.2011. 
Právní moc ke dni 21.09.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2022 
16:45:53. Zápis proveden dne 18.11.2022; uloženo na prac. Šumperk

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce č. j. 203 Ex 34852/13-33  ze dne 
03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2022 09:37:24. Zápis proveden
dne 22.12.2022; uloženo na prac. Svitavy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 103 Ex 34852/13-17  ze 
dne 04.09.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2022 09:37:24. Zápis 
proveden dne 22.12.2022; uloženo na prac. Svitavy

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2379, Parcela: 2400, Parcela: 2402, Parcela: 2403, Parcela: 2438

Parcela: 2379, Parcela: 2400, Parcela: 2402, Parcela: 2403, Parcela: 2438



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2023 09:35:02   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 574325 GrunaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 636231 Gruna List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 6. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, 412 01 
Litoměřice

pověřený soudní exekutor: Mgr. Michal Suchánek, Pod Pekárnami 245/10,
190 00 Praha 9

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č. j. 074 EX 10506/18-063  ze dne 
28.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.12.2022 13:15:09. Zápis 
proveden dne 02.01.2023; uloženo na prac. Svitavy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č. j. 124 EX 13917/13-136  ze dne 
30.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.12.2022 09:30:17. Zápis 
proveden dne 04.01.2023; uloženo na prac. Svitavy

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 124 EX 
13917/13-145. Právní moc ke dni 24.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
06.02.2023 14:39:22. Zápis proveden dne 08.02.2023; uloženo na prac. Svitavy

Z-8605/2022-402

Z-18896/2022-609

Z-18915/2022-609

Z-18916/2022-609

Z-541/2023-609

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 2/9

k podílu 2/9

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem, RČ/IČO: 770707/3506

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem, RČ/IČO: 770707/3506

Povinnost k

Povinnost k

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem, RČ/IČO: 770707/3506

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem, RČ/IČO: 770707/3506

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
10506/2018 -009 ze dne 11.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.12.2022 
13:15:10. Zápis proveden dne 30.12.2022; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 124 EX 13917/13-9  ze 
dne 17.10.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.12.2022 09:30:13. Zápis 
proveden dne 04.01.2023; uloženo na prac. Svitavy

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2379, Parcela: 2400, Parcela: 2402, Parcela: 2403, Parcela: 2438

Parcela: 2379, Parcela: 2400, Parcela: 2402, Parcela: 2403, Parcela: 2438



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2023 09:35:02   

4
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 574325 GrunaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2379

    2400

    2403
    2438

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 636231 Gruna List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

54511
55800
54511
55800
55800
55800

247
2980
13214
200
479
284

Listina

Křížová Dana, Starý Maletín 1, 78901 Maletín
Rolinek Ladislav, Zemědělská 422, 66482 Říčany

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad Pernštejnem
Novotná Olga, Černý vršek 808, 59301 Bystřice nad Pernštejnem

Pro:

Pro:

515814/039
610320/1907

770707/3506
756122/3494

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě č.j. 
100766/2012-MZE-130750  ze dne 30.07.2012. Právní moc ke dni 13.08.2012.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Svitavách, č. j. 31 D 
165/2022-60  ze dne 01.09.2022. Právní moc ke dni 30.09.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 14.10.2022 11:29:53. Zápis proveden dne 24.10.2022.

o

o

Z-9153/2012-609

V-8546/2022-609

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Listina

Z-4560/2023-101

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem, RČ/IČO: 770707/3506

Rolinek Josef, Příční 405, 59301 Bystřice nad 
Pernštejnem, RČ/IČO: 770707/3506

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 220 EX 8472/19-114 k 16 EXE 
1255/2019-14  ze dne 03.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2023 
19:08:19. Zápis proveden dne 07.02.2023; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.06.2023 09:35:02   

5
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 574325 GrunaOkres: Obec:

Kat.území: 636231 Gruna List vlastnictví: 187

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

06.06.2023  09:54:20Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2023-06-06T09:54:22+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




